
（単位：円）

7,455,665,773

6,963,657,875

492,007,898

420,490,058

71,517,840

4,286,353

1,617,395 5,903,748

632,477

1,628,712 2,261,189

75,160,399

1,596,198

14,998,787 16,594,985

0

91,755,384

64,677,135

-24,516,951 40,160,184

51,595,200

経 常 利 益

完 成 工 事 高

売 上 高

営 業 外 費 用

完 成 工 事 総 利 益

営 業 利 益

支 払 利 息

過 年 度 償 却 済 債 権 取 立

金　　　　　額

売 上 総 利 益

売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

特 別 利 益

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税

特 別 損 失

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

そ の 他

貸 倒 引 当 金 戻 入

損　益　計　算　書

自　2008年　4月  1日
至　2009年  3月 31日

科　　　　　　　目

受 取 利 息 配 当 金

そ の 他

営 業 外 収 益

書式 （経-決算） 第2号


