

# 損 益 計 算 書

(自 2008年 4月 1日  
至 2009年 3月 31日)

(単位: 円)

科 目	金 額
売 上 高	
完 成 工 事 高	7,455,665,773
売 上 原 価	
完 成 工 事 原 価	6,963,657,875
売 上 総 利 益	
完 成 工 事 総 利 益	492,007,898
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	420,490,058
営 業 利 益	71,517,840
営 業 外 収 益	
受 取 利 息 配 当 金	4,286,353
そ の 他	1,617,395
	5,903,748
営 業 外 費 用	
支 払 利 息	632,477
そ の 他	1,628,712
	2,261,189
経 常 利 益	75,160,399
特 別 利 益	
貸 倒 引 当 金 戻 入	1,596,198
過 年 度 償 却 済 債 権 取 立	14,998,787
	16,594,985
特 別 損 失	0
税 引 前 当 期 純 利 益	91,755,384
法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税	64,677,135
法 人 税 等 調 整 額	-24,516,951
	40,160,184
当 期 純 利 益	51,595,200